ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
О переходе организации на электронный документооборот
Г. Курган                                                                                                     24 марта 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях создания единой системы документооборота между сотрудниками,
приказываю:
1. С 01.04.2027 г. ввести на предприятии систему электронного документооборота.
1. Разработать в срок до 01.04.2027 г.:
-регламент внутреннего электронного документооборота;
[bookmark: _GoBack]-порядок получения сотрудниками доступа к системе электронного документооборота.
1. Кадровику Родионовой А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: Денисов А. А. (Денисов)